Le prestazioni dovranno essere erogate presso i locali messi a disposizione presso la Raf di 

Domodossola ed il CDSTE di Pieve Vergonte, nei giorni feriali e negli orari di apertura 

delle strutture, in base agli accordi presi con la Responsabile dei Servizi per le Disabilità. 

L’impegno indicativo annuale è previsto in indicativa 208 (duecentootto) ore presso la 

RAF per disabili sito in Piazza Orsi Mose’, Domodossola e in indicative 312 

(trecentoedodici) ore presso il CDSTE per disabili sito in Via Massari, Pieve Vergonte. 

DURATA DEL SERVIZIO 

Mesi ventiquattro a partire dal 01/04/2026 sino al 31/03/2028. 

La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di procedere conformemente art. 120 del nuovo